- I,8 opinionem eius de galaxia Pena con-  
vellit 4,340
- I,9 nubes 14,3,19
- I,10 Ponto qualem aërem adscribat 1,265  
2,257 15,181
- II,7–8 terrae motus 11.1,147.F 251.F 575
- III,2–3 pareliorum paraselenarumque ex-  
plicatio 4,341
- III,3–7 halo et iris 2,142 448 15,113
- III,4 iridis explicatio refutata a Keplero  
11.2,426f.
- narratio de Olympo monte in eo libro  
non inventa 2,125 447 15,111.392f. 513
- Naturalis auscultatio* 2,283 14,121.75 474
- Organon* 15,47
- Physica* 2,437  
ad quales Graecas librum scripsit 17,340  
infinitum quid sit 21.1,451f.  
magnitudo quid sit 21.1,451  
naturalia in motu et mutatione versantur  
21.2,1,37.14f.
- numeri 21.1,456 457  
quantitas quid sit 21.1,449 450  
„unum“ quid sit 21.1,455  
2,2 21.1,448.2
- 4,1 corpus nullum potest esse extra locum  
12,59 321
- 4,13 20.1,149.35f. 574
- 4,14 6,539  
6–8 temporis ad motum proportio 2,21
- 8 partes, quae manifeste falsae sunt  
7,253.10f.
- 8,1 Bewegung der Oberen, ob Quelle des  
Lebens 4,199f.
- Politica*  
II,11 Carthaginienses senatores 11.2,433  
V,10 Sardanapalus rex 21.2,1,216.40–42 48  
VII 1,102.32–36  
VIII,5 et 7 cantūs tonus qui furorem pro-  
ducat 6,174 537 21.2,1,29
- VIII,7 dithyrambus in dorio tono orsus,  
in phrygio finitus 21.2,1,28.3f. 490
- Problemata physica* 6,425.22  
15,6 visionem cono radiosus ex oculo ex-  
eunte fieri docet 2,47 62.16 439  
15,6–7 lunae aspectus 2,206f. 214 215  
15,11 Solis radius quare rotundus in eclipsi-  
sibus visus sit 2,47 48 439  
15,12 2,280  
19 ἀντιφωνία 14,8  
19 de quintis et quartis 21.2,1,28.6  
19 harmonia 6,173  
19 octava 14,67 72 21.1,234  
19,4 dies in inter hypaten et parhypaten  
collocat 6,149
- 19,17 octava et quinta 6,184  
25,13 aér 2,120
- 26,53 Euro flante omnia apparentur ma-  
iora 2,123
- 31 oculorum ratio 2,190 268
- 31,8 et 15 et 16 et 25 imbecilliter videntes  
2,182
- 31,11 et 17 geminata visio 2,166 269
- 31,16 palpebrae 2,147
- 31,28 vicinarum rerum conspectus Sole  
impeditus 2,196
- Sophistici Elenchi* 17,115
- Topica* 8,274 292  
I, 6 6,539
- Pseudo-Aristoteles**
- De mirabilibus auscultationibus*  
Utica urbs 21.2,1,217.6 .46 235.46f.
- Aristoxenus Tarentinus** 1,319 21.2,1,471  
cantūs modi seu toni  
widerlegt bei Ptolemäus 21.2,1,492
- Harmonicorum elementorum libri tres*  
6,536 14,137 15,388 17,325 21.2,1,491.23  
cantūs genera 21.2,1,24 29  
cantūs modi seu toni 21.2,1,26 28.2f.  
cantūs modos seu tonos voluit esse tre-  
decim 21.2,1,25  
cantūs tonorum numerus 6,164  
diatonicum incitatum genus 21.2,1,22.29  
Kepler lässt das Buch abschreiben  
21.2,1,476
- Lichanos chorda 21.2,1,30  
monochordi sectio 6,143  
tibias tradit 21.2,1,31
- Arius** *(Assyriae rex)* 21.2,1,133.32–134.2
- Arius** *(haereticus)* 18,307
- Arminius**  
Varum vicit 3,9
- Arndt, Johann** 18,94 194 270 486
- Arnim, Joannes Georgius ab**  
calamum dioptricum ex praescripto Kepleri  
fabricavit 17,38
- Arnobius Afer**  
*Adversus nationes*  
Afri reptilium naturae cognati sunt quia  
apricantur 11.2,363 15,110  
nicht bei Arnobius belegt 11.2,533
- Arnoldinus, ...** *(Secretarius)* 19,465
- Arnulf de Carinthia** *(imperator)* 11.2,152
- Arrianus, Flavius**  
Alexandriae urbis locus designatus  
21.2,1,332.10
- Antiochus adeptus est Soteris nomen  
21.2,1,356.8
- Antiochus Theos 21.2,1,361.41
- Holofernis nomen apud eum occurrit